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Anotācija Relejaizsardzības mērorgānu specifika, raksturlīknes, pārejas procesi un to ietekme uz mērorgānu
darbību, ciparu filtriem izvirzītās prasības, filtru sintēze, stabilitāte un drošība, precizitāte.
Elektrisko parametru mērīšanas algoritmi un to realizācija uz mikroprocesoru bāzes. Pārejas
procesu modeļi kā mērorgānu sintēzes bāze.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir apgūt energosistēmu automātikas algoritmu sintēzes metodes un paņēmienus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Uzdevumu un mājas darbu savlaicīga izpilde; laboratorijas darbu veikšana, rezultātu apstrāde un
izvērtēšana; literatūras studijas un gatavošanās eksāmenam.
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Energosistēmas struktūra un vadības uzdevumi 4 0 0 0

Energosistēmas automātikas struktūra un elementi 6 0 0 0

Avārijas procesu veidi un matemātiskie modeli 4 0 0 0

Augstsprieguma līniju matemātiskie modeli 6 0 0 0

Ciparu filtrācijas veidi un principi, ciparu filtru optimizācijas uzdevums 4 0 0 0

Ciparu filtru sintēzes matemātiskie modeli un algoritmi 6 0 0 0

Ciparu filtru raksturlīknes 6 0 0 0

Ciparu aizsardzību algoritmu klasifikācija 4 0 0 0

Strāvas un sprieguma aizsardzību algoritmi 4 0 0 0

Frekvences un leņķa noteikšanas algoritmi 6 0 0 0

Simetrisko komponenšu filtrācijas algoritmi 4 0 0 0

Bojājuma veidu un bojāto fāžu atpazīšanas algoritmi 4 0 0 0

Jaudas mērorgānu algoritmi un virzienu raksturlīkņu konstruēšana 4 0 0 0

Pretestības mērorgānu algoritmi un virzienu raksturlīkņu konstruēšana 6 0 0 0

Distancaizsardzības mērorgānu algoritmi un  raksturlīknes 4 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Difirenciālaizsardzības mērorgānu algoritmi un  raksturlīknes 6 0 0 0

Transformatoru aizsardzību algoritmi 4 0 0 0

Augstsprieguma līniju bojājuma vietas noteikšanas algoritmi 6 0 0 0

Statistiskā pieeja algoritmu sintēzē 4 0 0 0

Avārijas procesu reģistratoru darbības algoritmi 4 0 0 0

Kopā: 96 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina enerģētisko objektu automātiskās vadības  metodes. Laboratorijas darbi. Praktiskās nodarbības.

Zināšanas par strāvas un sprieguma aizsardzību algoritmiem, frekvences un leņķa noteikšanas
algoritmiem,simetrisko komponenšu filtrācijas algoritmiem.

Laboratorijas darbi. Praktiskās nodarbības un
kontroldarbi.

Zināšanas par enerģētisko objektu pretavārijas automātikas un relejaizsardzības digitālo iekārtu
darbības algoritmiem.

Eksāmena teorētiskie un praktiskie jautājumi.
Kontroldarbi.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 9.0 48.0 0.0 48.0 *


